
□
 NEMOCNICE 

HAVLÍČKŮV 

BROD

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod

tel.: 569 472 111, fax: 569 421 982 
www.onhb.cz

DODATEK č. 1
k Rámcové smlouvě o provádění služeb praní prádla

(dále jen „dodatek“)

Objednatel:
Název/jméno:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
fyzická osoba - podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství, 
poskytovatel zdravotních služeb - ambulantní zubní lékařství, oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb vydáno příslušným správním orgánem pro Kraj Vysočina pod spisovou 
značkou OZS 231/2012. Adresa poskytování zdravotních služeb: Kalinovo nábřeží 605, 580 
01 Havlíčkův Brod.

MDDr. Josef Kasal
MDDr. Josef Kasal
Šubrtova 2170, Havlíčkův Brod, 580 01 
007 65 741 
neplátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace,
Zastoupená: Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel
Sídlo: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 00179540
DIČ: CZ00179540, plátce DPH
Bankovní spojení: pobočka KB, a. s. Havlíčkův Brod, č. ú. 17938-521/0100
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876, vedenou Krajským soudem
v Hradci Králové

uzavírají spolu tento dodatek ke smlouvě o provádění služeb praní
prádla:

i



□
 NEMOCNICE Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

HAVLÍČKŮV Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod

tel.: 569 472 111, fax: 569 421 982 
BROD www.onhb.cz

I.
1. Mezi zhotovitelem a objednatelem byla uzavřena Rámcová smlouva o provádění služeb 

praní prádla (dále jen „smlouva“).
2. Smlouva (práva a povinnosti jí založená) se mění na základě ust. § 1901 zákona č. 89/2012 

Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
následujícím způsobem:

V důsledku výrazného nárůstu přímých nákladů v roce 2022 a 2023 je nucen zhotovitel 
přistoupil ke změně ceníku, tj. přílohy č. 1 smlouvy, a to na základě čl. III, bod 2 smlouvy. 
Nové ceny za praní prádla jsou obsaženy v ceníku, který je přílohou ě. 1 tohoto dodatku. 
Příloha č. 1 tohoto dodatku tedy v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy. 
Objednatel prohlašuje, že akceptuje účinnost ceníku od 1. 4. 2023 bez ohledu na ujednání 
čl. III, bod 2 smlouvy.

V ostatním se smlouva nemění.
II.

III.
1. Jakékoliv změny dodatku je možné provést pouze písemně.
2. Strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly, jsou svéprávné k právním jednáním a 

tento dodatek je souhlasným, svobodným, určitým a vážným projevem jejich skutečné 
vůle, není uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Odpověď strany s dodatkem nebo odchylkou podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
není přijetím nabídky na uzavření tohoto dodatku, ani když podstatně nemění podmínky 
nabídky.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá strana obdrží po jednom výtisku.
5. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Dodatek se stává platným dnem vzniku a 

účinným dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním dodatku v plném rozsahu, které zajistí zhotovitel. Smluvní strany prohlašují, 
že budou dle dodatku postupovat a cítí se jím být zavázány od 1. 4. 2023.

V Havlíčkově Brodě, dne 20. 2. 2023.

Za objednatele:

MDDrí Josef Kasal

Za zhotovitele:
Nemocnici Havlíčkův Brod, 
příspěvkovou organizaci

Mgr.J
ředitel

Javid Rezničenko, MHA

2



Příloha č. 1

Ceník praní prádla v prádelně Nemocnice Havlíčkův Brod 
od 1. 4. 2023 bez dopravy (ceny bez DPH).

Poř. č. Druh prádla Kč za 1 ks




